
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 26 de Novembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 90007/2024, que 
objetiva: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 01 00005/2024, decorrente do 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00005/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de ltapororoca/PB, 
que objetiva a aquisição de kits pedagógicos com peças, componentes e material de apoio ao 
professor; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 

- PRIME EDUCACAO E TECNOLOGIA LTDA. 
40.212.937/0001-45 
Valor: R$ 1.282.103,00 

Publique-se e cumpra-se 

g 
Documento assinado dogdalmente 

MARCELO RODFCGAJES DA COSTA 
V•b: Data: 2b/1112024 13:36:19,7300 

Vex dique em https:Ilvalidandi.gov.br 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


